РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Дума Берёзовского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области
______________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  28.05.2018 г.                                 № 134/51

Об отмене решения Думы  Березовского сельского поселения № 128/50 от 28.04.2018г. «О внесении изменений в решение Думы Березовского сельского поселения  № 40/98 от 26.07.2017 г. «Правила  выпаса сельскохозяйственных животных на территории   Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.»

[bookmark: Par28]         Руководствуясь ст.22 п.3 Устава Березовского сельского поселения, утвержденного решением Думы Берёзовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от  «04» августа 2014 г. № 185/71, Дума Березовского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы Березовского сельского поселения № 128/50 от 28.04.2018г. «О внесении изменений в решение Думы Березовского сельского поселения  № 40/98 от 26.07.2017 г. «Правила  выпаса сельскохозяйственных животных на территории   Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.»

1. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, и подлежит официальному обнародованию(опубликованию).

Глава Берёзовского
сельского поселения                                             Н.А.Печерская.